DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVAÇÃO DE CÁGADOS
NOS RIOS DO OURO E ITAPICURU-MIRIM, NO MUNICÍPIO DE JACOBINA, BAHIA de
autoria de DAVI THIAGO SANTOS AMORIM, JENNIFER FERREIRA LIMA, BRUNA
IOHANNA SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46456

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46456